Kiallitéds datuma/ Release date: 2026.04.24. HUNGARY

NEM TUDJUK GARANTALNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGENTOL MENTESEK, MIVEL KOZOS ESZKOZOKET HASZNALUNK
TAROLASUKHOZ, ELKESZITESUK ES KISZOLGALASUKHOZ.
EGYES ITAL-OSSZETEVOK OLYAN KORNYEZETBEN KESZULNEK, AHOL ALLERGENEK VANNAK JELEN.
IWE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE,
PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

2rgén informac

i

O N v

rup & Topping

Malna Szirup / Raspberry syrup
Peppermint syrup

Caramel syrup

Vanilia syrup

Mocha

White mocha x
Mandula / Almond syrup

Mogyord / Hazelnut syrup

Cukormentes vanilia / Sugar free vanilla

Cukormentes mogyord / Sugar free hazelnut syrup

Cukormentes karamell / Sugar free caramell syrup
Cukorhelyettesité erythritol & stevia alapt / Sugar
substitute based on erythritol & stevia

Blue raspberry flavour blend
Brown sugar sSyrup

Coffee frappuccino syrup
Creme frappuccino syrup

Csokoladés-malata-izd széras / Cocoa malt biscuit
topping
Grolt kavészoras / ground coffee topping

Fagyasztva szaritott sarkanygyimsélcs darabok /
Freeze dried dragonfruit pieces
Csokis-slitis—szoras / Cookie Crumble x | x x | x
Pumpkin Spice Széras / Pumpkin Spice Topping

S6s Karamellis - Juharszirupos éntet / Salted maple
& caramel sauce

Ropogés Karamell cukorszéras / Crunchy caramel sugar
topping

Kék-Sziirke Cukorszéras / Blue-Grey sugar topping x
Toffee nut izd szirup / Toffee nut flavour syrup
Toffee nut szérds / Toffee nut sprinkles x
Mézeskalacs izt szirup / Gingerbread syrup
Tojaslikér / Eggnog x x
Diés-izd szirup / Nutty flavour sauce
Karamellds Waffle-iz( szirup / Caramel waffle
flavour syrup

Fliszeres-karamelléds waffle széras / Spiced caramel

waffle crunch = *
Vajkaramellas-brownie-iz sz6sz / Fudge brownie

sauce

Csokoladés Brownie széras / Chocolate chip crumb x | >
Fehér Csokoladés Keksz-széras / Biscuit and White x| = < | o
Chocolate Crumb

Levendula & Vanilia szirup / lavender and vanilla

flavour syrup

Fehér csokoladés karakter topping / White chocolate . .
character topper

VaniliAs-mascarpone-izt italalap / VANILIA

MASCARPONE FLAVOUR SAUCE

Sziilinapl torta szoras / Birthday Sprinkle Topping

Pumpkin Spice alap/ Pumpkin Spice base

261dalmas drizzle / Green sour apple drizzle

Fehér csokis-pisztacias alap / White choco pistachio .
base

Fehér csokis Ube-vanilia-izG alap / White choco - .
Ube Vanilia-flavour-base

Fehér csokis karamellizalt banan izd szirup / WHITE .

CHOCOLATE - CARAMELISED BANANA FLAVOUR SAUCE
Indian Tonic

Milk and

Kékuszital / Coconut drink

zabital / Oat drink x

Mandula ital / Almond drink x

Zsirszegény tej / Non-fat milk x
Teljes tej / Whole milk x
Laktozmentes tej / Lactosfree milk x

drink

Vegan Habkrém / Vegan cream x
Proteines Szdjaital 2026 / Protein Soy drink 2026 x
Kokuszviz / Coconut-water

Driz

Mocha Drizzle

Caramel Drizzle x x
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Termék /Produc

Muffin
Vegan Citromos-malnas Muffin / Vegan Lemon-Raspberry
Muffin x x o o o o
Pek ények / Pastries
Afonyas muffin/ Blueberry Muffins x |o] o o| x | x x
Csokis keksz/ Chocolate cookie x | x| o o | =
Fehércsokis keksz/ White chocolate cookie x | x| x x | x
gi31§Z:nt vajjal és dzsemmel/ Croissant with butter | _ | o | o | o | o | = | o
Csokoladés-Mogyords Croissant / Choco-Hazelnut
Croissant
Fahéjas tekercs/ Cinnamon Roll x | o] o o | x | x
THE CRAZELNUT BITE / Mini Csokis-mogyords Fank x | o] x o | x | x
THE BERRY BOMB BITE / Mini erdei gyumdlcsos x o | o o x | x
Sajtos Csiga / Cheese roll x |o] o o | x | x
Tolteni valé croissant (ires) / Empty croissant for
filling * | o o x| *
Sargabarackos croissant krém / Apricot filling ° o | o
Mogyords croissant krém / Hazelnut filling o | = x
Pisztacia croissant krém / Pistachio filling o | = x
Tejsodés croissant krém / Custard filling B x | x
Joghurt
Epres Tapidka Puding / Strawberry Tapioca Pot o x
Narancsos - Barackos Tapidka Puding / Orange- B N
Appricot Tapioca Pot
GoT6g Joghurt Megyes Granolaval / Greek Yogurt with | N
Cherry Granola
Protein tal / Protein Pot > x
Fekete rizspuding / Black ricepuding
ndwiches
Grillcsirkemelles tortilla / Grilled chicken Wrap x x x
Tojasfehérje omlettes tortilla / Eggwhites omlette . N - | =
Wrap
Paradicsomos-mozzarella Sajtos hajtott pizza /
Folded Pizza *|° * °
Csirkés pesztés schiacciata/ Chicken Pesto Schiaccial x | x | x x >
Sajtos, sonkas croissant / Ham and cheese croissant | x | o | o o x | o
Tojasos baconds croissant / EggeBacon Croissant x |o] o o | x | =
Olasz szalamis croissant / Italian Salami Croissant | % | o | o x | x
Guacamole schiacciata x [o]lo o] o] x [o]o o [ x| x
Schiacciata truffel-mayos sonkas camambert x |o] o x | x > x
Tazacos Bagel / Salmon Bagel x | x| o x | x x
Tonhalas Bagel / Tuna Bagel x | x| o x x | x x

k, 26 gtalak , Bo of vege

Szezonalis gyumélcssalata/ Seasonal fruit sa

z61dség szeletek Humusszal / Humus Dip with veggie
sticks

New York sajttorta/ New York style cheese cake x o| o o x | x
Epres sajttorta/ Strawberry cheese cake x o o o x x
Almas pite/ Apple pie x o o x x
Répatorta/ Carrot cake x o| x| o x x
Waffel x x x
Vegan Almatorta/ Vegan apple cake x o| x| o o | o

x| x| o X X o

M&lnas Brownie / Raspberry Brownie (gluten free
té k/ Pa d food

Kamarellds waffel/ Caramel waffles x x x
Csokoladés waffel/ Chocolate waffel x x x | x
Starbucks csokoladé érme/ Starbucks chocolate coin o|of o x
Csokoladés Kekszrud / Cookie Straw x o[ o] o x | x
Narancsos-Kakads szelet / Orange-Cocoa bar X
Vanilliis-Bogyésgyimdlcsés-szelet / Vanillia Berry %

Bar

Almds-Fahéjas Szelet / Apple Cinnamon bar x

FEHER CSOKOLADEVAL ES TEJCSOKOLADEVAL BEVONT

FAGYASZTOTT MALNA / Frozen raspberry balls in white& x| ol o x

milk chocolate

FEHER CSOKOLADEVAL ES ETCSOKOLADEVAL BEVONT
FAGYASZTOTT MALNA / Frozen raspberry balls in whites x| o o x
dark chocolate

Arabiata tészta / Pasta Arrabiata X o o o o X X o o o
Peszt6s-Csirkés Tészta / Pesto-Chicken Pasta x o x o o x x | o o o

Tonhalas tésztasalata / Tuna Pastasalad x o o o o o o X o o
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Promo

Karamellds mandulatorta / Almond cake caramel
Csirkés Borek szezammaggal / Chicken bérek with
x x| o x ° x
white sesame seeds
Ssajttorta almaval és morzsava / APPLE CRUMBLE CHEESE
x x| o o x x
CAKE
PASTEL DE NATA x o[ o o x x o
Citromos Sajttortds Fank / Donut Lemon Cheesecake x x| o x x
Raw Cakes Passionfruit & Raspberry x
Vegan Citromos-cseresznyés Muffin / Vegan Lemon-
: x x| o ° ° °
cherry Muffin
Séskaramellas Brownies-pite / Salted Caramel
x x | x o x x
BrownieTart
Mézeskaladcs Kekszes Fank / Gingerbread Donut x x o x o
Mini Mézeskalacs Kekszes Fank / Mini Gingerbread
x x| o o x x
Donut
Red Velvet Fahéjas Tekercs / Red Velvet Cinnamon
x o| o ° x °
Roll
Pisztacias latte-kalacs / Pistachio Latte Loaf
Pisztdcids-mélnés torta / Pistachio Lover cake X X x x x
Pisztacids-ricottds muffin/ Pistachio-ricotta muffin| x o | x o x x o
Pisztécids keksz Fehércsokolédéval x x X X x
Pisztacias Muffin / Pistachio Muffin x x x o x x
Pisztdcids Fank / Donut Pistachio x x x o X o
Cseresznyés—krémes Muffin / Cherry creamy Muffin x x| o o | o o
Epersziv / Strawbery heart x o o o x x o
Duplacsokis Lavasiiti / Lava cake double-chocolate x x o o x x
Séskaramellds Lavasiliti / Lava cake salt-caramel x o o x X
Spenétos-Sajtos Empanada / Empanada with spinach & x ol ol ol o x x| o ol o
cheese
Marhahusos Empanada / Empanada with Beef x o o o o x x | o o o o
Tejf61lés fokhagymas martogatés / Sour Cream - Garlic % | = x
dip
Laktofermentdlt Ketchup / Fermented ketchup
Ube-Vanilids Matcha kaldcs / Ube-Vanilia Matcha loaf
x x | x x x
cake
Ube Afonyas tekercs/ Ube-Blueberry roll x o o o x o
Afonyas tekercs/ Blueberry roll x o[ o o x | o
Epres Matcha torta/Strawberry Matcha Big Cake x x| o ° x x o o
Répas-diés Fahéjas tekercs/ Carrot Walnut Cinnamon
x o | x ° x o
Roll
Cseresznyés Matchis Muffin/ Matcha Cherry Muffin x x| o x x
Epres Fank / Strawberry Donut x x| o ° o
Maracuja-Malna Raw cake / Passionfruit-Raspberry raw %
cake
Bananos-ricottas Muffin / Banana Ricotta Muffin x x| o x x
Vaniilas-Afonyas Kaladcs / Vanilla and Blueberry Loaf| x x| x x | x
Mediterran spenétos-fetas tekercs / Spinach Feta
x o | o x x o
Roll
X-Jeldlt allergént tartalmazza / Contains given allergen
0-Jeldlt allergént nyomokban tartalmazhatja / May contain traces of given allergen
Mindent megtesziink annak érdekében, hogy a felszolgalt ételek ne tartalmazzanak tovabbi allergéneket az
6sszetevék listdjan tul. Uzletiinkben az ételeink egy részét azonban kézzel készitjiik el, kiilonbozé termékeket
hasznalunk, igy nem garantalhatjuk, hogy kinalatunk barmely eleme ezen allergénektél mentes, mivel
keresztszennyez8dés lehetséges.Az allergénekkel kapcsolatos tovabbi informaciékért forduljon a baristéahoz./
We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of
ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot
guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please
ask your barista for more information about allergens.




